s tím, že platby musí proběhnout do 31. 12. 2025 (rozpočtový rok) 

III. 

Výše a účel příspěvku 

1. Poskytovatel poskytne příjemci na úhradu nákladů spojených s obnovou nemovité 

kulturní památky uvedenou v článku II. této smlouvy účelově vázaný příspěvek ve výši 

85.800 Kč (slovy: osmdesátpěttisícosmset korun českých). 

2. Z nákladů doložených smlouvou o dílo a rozpočtem na obnovu v období od 1. 1. 2025 

do 31. 12. 2025 příspěvek tvoří cca 7 % dle Zásad. 

3. Finanční prostředky do výše příspěvku budou příjemci poukázány na jeho bankovní 

účet po předložení příjemcem potvrzené faktury (daňového dokladu), včetně